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0 M/s. Cadila Pharmaceuticals Ltd Ahmedabad

<a 3rfta arr a orig€ al{ ft afr 5fr If@art at a4ha RRRa ram a
7mar &­
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate
authority in the following way :-

Appeal To Customs Central Excise And Service Tax Appellate Tribunal:-

fa4hr 3rf@e,fz1,1994 c#i' tl'RT 86 cB' 3tc=rt-a" ~ cBl" frF:r cB' -qfff c&'i" 'G'fT ~:­
Under Section 86 of the Finance Act 1994 an appeal lies to :-

~ ar?Tm 1l1o xfr:IT gca, ar yea gi hara ar9Rt nznf@raw 3i. 2o, #z€a
i31W!cc1 cbA.Jl\3°-s, ~ ~. ~5l-lcilisllci-380016

The West Regional Bench of Customs, Excise, Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at
0-20, New Mental Hospital Compound, Meghani Nagar,Ahmedabad - 380 016.

(ii) 3r4tr =znrzuf@raw at faft ar@,fm, 1994 c&'i" tl'RT 86 (1) cB' 3tc=rt-a" ~
~ Pilll-llcJC"t'\ 1994 cB' f.,;q-l-j- 9 (1) cB' 3tc=rt-a" frrmft=r 'Cf)]l=f ~:tr- 5 if 'cfR >ITTl<TT if c&'i"
Gr a#hf vi sr er fGra or?r a fasg srfl 6t n{ it sad uRji
'ltrfr u1ft afeg (sai ca rfr m °ITT'fi) -3lR 'ffl~ if Jt:R=r x~ if~ cp'f <-l.llll4"1d
ft-l!Rr t. cJ6T a fa ma1au~a a a #a .--lllll4"1d * ~ xful~li{ * rfTl=f 'R ~-ruifcba ~
Ive a Grei aa 6t wr. 6lITTrf cCi- wr 3it an ·zur up4f q; s Garg zT '3"ffR cpl1

i w~ 1 ooo;- ffl ~ "ITT<fi 1 'Gl"ITT ~ cCi- wr. 6lITTrf cCi- wr 31N C1'll'llT TfllT ~
6Jg 5 €Ilg IT 50 7TI Tq ID ill ~ 5000/- ~~ 6l<fi I 'Gl"ITT ~ cCi" wr. 6lITTrf cCi"
wr 3TR C1'll'llT ·TIT 5fa I; 5o Garg z unr ?& azi nu 1oooo/--t 3ht a)ft 1

(ii) The appeal under sub section (1) of Section 86 of the Finance Act 1994 to the
Appellate Tribunal Shall be filed in quadruplicate in Form S.T.5 as prescribed under Rule
9(1) of the Service Tax Rules 1994 and Shall be accompanied by a copy of the order
appealed against (one of which shall be certified copy) and should be accompanied by a
fees of Rs. 1000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied of
Rs. 5 Lakhs or less, Rs.5000/- where the amount of service tax & interest demanded &
penalty levied is is more than five lakhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs.10,000/­
where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied is more than fifty
Lakhs rupe~ in-the-form of crossed bank draft in favour of the Assistant Registrar of the
bench of n0mt@."'_ @o;f~l;>ltc;; Sector Bank of the place where the bench of Tribunal is situated.
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(iii) fa#ta tf@1fza4,1og4 6! err so di wq-mrii gi (2) a air«fa srfta
~~- 1994 m frnrl:! 9 (2~) m 3~ f.ltTl!m tpfll ~.ir.-1 if #l Gr fl vi Ur# re1
arzqaa,, ta Una grcas (3ft) a 3mer uRit (0IA)( Gr a mfr IR 3tf) i'r9
3nwn;, "fffil1[m I sq ngrr 3rerar an au qr yen, 3rfiR)a mrzaf@raw1 at an)aa aw?
$ fer ha g arr (olo)6 4Ra urn -g'rfi I

(iii) The appeal Linder sub section (2A) of the section 86 the Finance Act 1994, shall be
filed in Form ST-7 as prescribed under Rule 9 (2A) of the Service Tax Rules, 1994 and shall
be ar,companied by a copy of order of Commissioner Central Excise (Appeals){OIA)(one of
which shall b_e a certified copy) and copy of the order passed by the Addi. / Joint or Dy.
/Asst!. Commissioner or Superintendent of Central Excise & Service Tax (010) to apply to

the Appellate Tribunal.

g. zunigi1fer -urn=a ya 3/@fr, +97s 6) ri r ryqat --1 a sffa feifRa f;
31:f{rR ·1i~ 3Tl~s!f \(cT x-Q.PR~cf>RT cf> 3ITT"'--!l cf,'r >1ffl lT{ xi'i 6.50 /- !ffi clTT mrneu zyca eaz
an 3la a1fg1
2. One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the
adjudication authority shall bear a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed under
Schedule-I in terms of the Court Fee Act, 1975, as amended.

3. fur ggcn, Gura zyn vi vaa 3nf)hr =nrnf@rat (atfRaf@) [aara6, 1o2 i ufha
\fef 3rt fifer mp#ii at 4ff@er a4ova crrc;I frilfl'l'i t1fr 3Trx 1T) urr,:r 3J1cpfi.m fcln.rr v!Tffi t 1

3. Attention is also invited to the rules covering these and other related matters
contained in the Customs, Excise and Service Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.

0
4. +fa gr«a, bear 5en rn viara 3n@#zrif)aw (@fr4aW J{tfR;lr il, 'J-!l"Jw!T ~
2=4r 37uTz 2tr 3f@1@zra, r&y Rt arr 39qh 3iaiia far(in-) 3ff@frzra ey(a&ii
~'-l) fa.{icri; of,,o('..~oi'l/ 5it Rt fafr 3#f1fr1a, r&&y r Irr O cfi 3iufa haasa oftq#r are, iilU
fctfiii'.'rrra& qa-f@r srm asar 31far; &, arr# f za nr s 3iaias f @lc'f umr 3fQfll,a tlf~
ua v a 31fraa &

2e4tr=nz ya viara3iaif •ffrart 9rm" 3i fear gr@a­

(i) 't"JTU 11 tr cfi 3rc=rlr<l ~nftTI :rcrm
(ii) "B""c1cic: -;;mr ~ ~ ~ ;m;rrr ·{ml
(di) rlz rm f1aft h frat s h 3ii ear n#

0

ar are qz f gr erqunr far (@i. 2) 3f@01frzra, 2014 3car t qa fni)
31-c\T~n"lf ~J"Rl,r,rtf cfi WT!tf fmm.1'!.\tc"'l "P.fa[o'[ 3r5ff ud 3r@ as rapai ta

4. For an appeal to be filed before the CESTAT, it is mandatory to pre-deposit an
amount specified under the Finance (No. 2) Act, 2014 (No. 25 of 2014) dated
06.08.20'14, under section 35F of the Central Excise Act, 1944 which is also n-1ade
applicable to Service Tax under section 83 of the Finance Act, 1994 provided the
amount of pre-deposit payable would be subject to ceiling of Rs. Ten Crores,

Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:
(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken·;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

c:> Provided further that the provisions of this Section shall not apply to the stay
application and appeals pending before any appellate authority prior to the
commencement of the Finance (No.2) Act, 2014.

4(1) zr aiaaf ii, sr 3rruf3r4rt mf@raw haer sf area 3rrur area I vs
fafea zr at if.rr fcn1J "JJlJ -~ k 1o% y1arru 3ttrziha c;us fc1c11~& rfGf c;us m-
10% 0/1arrR RR arr+as#r&l ·

4(1) In view of above, a er shall lie before the Tribunal on
payment of 10% of the duty r duty and penalty are in dispute, or

penally, where penalty alon
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ORDER IN APPEAL

M/s. Cadila Pharmaceuticals Ltd., Cadila Corporate Campus, Sarkhej

Dholka Road, Bhat, Dholka HO ,Ahmedabad- (hereinafter referred to as

'appellants') have filed the present appeals on 31.03.2016 against the

Order-in-Original number SD-04/14/A4C/2015-16 dated 23.02.2016
(hereinafter referred to as 'impugned orders') passed by the Asst.
Commissioner, Service Tax, Div-IV, APM mall, Satellite, Ahmedabad

(hereinafter referred to as 'adjudicating authority');

2. The facts of the case, in brief, are that the appellants were engaged in

providing taxable service and holding Service Tax registration number AAAC
C6251E STOOL During Course of Audit it was pointed out that Appellant has

not discharged duty liability for F.Y. 2012-13 as a recipient under the

category of Sponsorship Service under rule 2(1)(d)(C) of Service Tax Rule.
During audit itself service Tax· of Rs. 4,31,364/- arrived on sponsorship

service of Rs. 34,90,000/- was paid along with interest of Rs. 77,645/- vide

BOB challan dated 12.08.2013.

3. SCN dated 08.12.2015 issued was adjudicated whereby demand of Rs.
4,31,364/- with interest of Rs. 77,645/- was confirmed and appropriated.

Penalty of Rs. 10,000/- u/s 77(2) for not disclosing correct amount in ST-3
return and penalty of Rs. 2,15,817/- u/s 78(1) for suppression of facts.

4. Being aggrieved with the impugned order, the appellants preferred an

appeal on 31.03.2016 before the Commissioner (Appeals-II) wherein it is

argued by appellant that-

I. SCN has been issued on account of non payment of penalty u/s
73(4A). Finance act 2015 has omitted said sub-section 4A and 4B of

section 73. SCN has been issued on 08.12.2015 which is after the
Finance Act came to force. Thus at the time of issuing notice, the said

provisions are not in statue, therefore provisions are not in statue. In

absence of such penalty provisions penalty can not be imposed .
.

II. Sub-section 4A was applicable in case where sub-section 3 & 4 were

applicable. £-~~~3 provides for case where service tax is paid

~

510NFR 14,,

1s °with inteij · W( f9~ l•~lJ-e of notice. In such situation, the section Q_
provides ;wi~°.°~-fJsua~ of show cause notice or non imposition of
penalty. Su-sci says that in case of fraud, collusion, mis­
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statemnt, suppression etc sub-section 3 will not apply. It is only when
sub-section 4 was applicable that possible question applying sub­
section 4A, then prevailing would apply. Circumstances narrated in

sub-section 4 were absent and therefore there was no need to issue

notice.
III. Appellant was eligible to take credit of tax paid as reverse charge.

When demand in is revenue neutral obviously appellant has no

malafide intension.
IV. Appellant company is paying substantial amount of tax regularly hence

there can not be intension to evade meager sum of service tax. Non­

disclosure or non-intimation of facts can not lead to any presumption

as to intension to evade tax. Moreover there is no intention to evade

the duty and no suppression of facts hence no penalty can be levied
under section 78. Moreover extended period can not be invoked as no
intension to evade duty and no intension to suppress the facts are

established.
V. Matter is revenue neutral and appellant had immediately paid the tax

with interest. Mandate of section 77(3) is absolute and no penalty is

called for. Therefore this is fit case to exercise discretion u/s 80 and

penalty , therefore should be waived.

DISCUSSION AND FINDINGS

0

5. Personal hearing in the case was granted on 14.09.2016. Shri S.J. 0
Vyas, Advocate appeared before me and reiterated the grounds of appeal.
They stated that matter is revenue neutral. Extended period is not available.

Tax with interest is deposited before notice. Penalty may be set aside.

6. I have carefully gone through the facts of the case on records;
grounds of appeal in the Appeal Memorandum and oral submissions made by

the appellants at the time of personal hearing.

7. Short question to be decided is whether or not penalty can be imposed

when.tax along with interest is paid before issue of notice.

8. There is no dispute regarding ta· ;a:bi-Wt~g~he service and the noticee has
accepted their IabIty, 1 do no#itt#a». cussion of the same and find17·• "VY
that the amount already paj ls liable tpee appropriated against the

• « udemand. However, the noticee bias'cntede@hat since they have paid the
amount of service tax with interest ~5fk 'ssue of the SCN, they are not
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liable to penalty as provided under section 73(3) of the Finance Act, 1994. It
is also contended by the noticee that it was due "fo non communication of
marketing; department to the taxation department of company , they failed

to pay service tax

9. Appellant's contention that since duty with interest is paid before

issuance of notice there was no requirement to issue the notice as matter is
deemed to be concluded as per section 73(3) is acceptable as section 73(3)

is applicable where there is no fraud, no suppression or no mis-statement of
facts. Suppression of facts can have only one meaning that the correct

information was not disclosed deliberately to evade payment of duty when
fact were known to both the parties, by one to do what he is settled law that
mere failure to declare does not amount to wilful suppression. There must be

some positive act from the side of the assesses to find wilful suppression. My

O view is supported by judgement in case of Pushpam Pharmaceutical

Company v. Collector of central excise Bombay [1995 Supp (3) sec 462]

0

10. Matter under instance appeal is revenue neutral so there can not be

intension to evade duty. My view is supported by Hon'ble Gujarat High Court
decision in the case of Gujarat Glass Pvt. Ltd [2013 (290) E.L.T. 538 (Guj.
HC)]. In absence of intension to evade duty only provisions contained in

Section 73(3) are applicable and provisions of Section 74(4A) can not be
enforced. Moreover appellant are paying hefty duty so there can not be any
intension to evade such small amount of duty under instance case. Having

paid the entire Service Tax liability with interest, the lower authorities should

not have issued any Show-Cause Notice for imposition of penalty. Appellant

request to conclude proceeding in the instance case ought to have acceded
by department in light of section 73(3). Provisions of Section 73(3) are very
clear and the decision of the Tribunal in the case of Krishna Security &

Detective Services [2011 (24) S.T.R. 574 (Tri. - Ahmd.)] also lay down the
ratio· that no penalty can be imposed if the Service Tax liability and interest

thereof stand deposited under the Section 73(3)

11. Appellant has contended that Finance act 2015 has omitted said sub­

section 4A and 4B of section 73 and SCN has been issued on 08.12.2015
which is after 14.05.2015 i.e the Finance Act 2015 came to force. Thus at

the time· ~~,i,r.1.9~e, the said provisions are not in statue. It is further

contende~~~~ce of such penalt)' provisions [i.e. omission of

section 7if~·) ~~Qi~~~fl penalty can not be imposed. This contention is i
not accegageasTr#$forv provisions for erstwhile section 734A4) and
73(4) isgv@prune,Section 78 in fnance act 2015. Therefore for the

<er-
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period prior to 14.5.2015 the provisions of the Section 74(4A) can be
enforced since it was not omitted with retrospective effect. But in instance
case provisions of Section 74(4A) can not be enforced as no intentional

suppression found.

12. As per the 73(4A) provision, where short payment is noticed in the

course of departmental audit of the accounts of the assessee, or
investigation or verification by the anti-evasion or intelligence wing of the
department, and the facts are captured in the accounts of the assessee, the
assessee apart from paying service tax short paid, along with the interest

leviable there on, is liable to pay 1% of service tax not paid, per month of

default, to the maximum extent of 25% of the service tax not paid, to close

the proceedings without service of a notice.

13. In view of above discussion, I conclude that since no intension to

evade duty established provisions of section 73(4A) can not be resorted to,
moreover this being case covered under section 73(3) no any penalty under

finance Act, 1994 and Service Tax Rules is imposable. I set aside the all

penalty imposed under section 76, 77 and 78 of Act.

14. 3r41auni zarr a fr a{ 3r4tat a fqzr 3qi#a at# fan srar l

14. The appeals filed by the appellant stand disposed off in above terms.
'@H\21w_____.-;,

(3mr gia)

3rrzr#a (3r4lea - II)
,j

ATTESTED

Yb(R.R. PATEL)
SUPERINTENDENT (APPEAL-II),
CENTRAL EXCISE, AHMEDABAD.

To,
M/s. Cadila Pharmaceuticals Ltd.,

Cadila Corporate Campus,

Sarkhej Dholka Road,

Bhat, Dholka, HO ,Ahmedabad

0

0
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Copy to:

1) The Chief Commissioner, Central Excise, Ahmedabad.

2) The Commissioner, service tax, Ahmedabad
3) The Additional Commissioner, C.Ex, Ahmedabad
4) The Dy./Asst. Commissioner, Service tax, Div-IV, APM Mall, Ahmedabad.

5) The Asst. Commissioner(System), Service tax. Hq, Ahmedabad.

6) Guard File.

7) P.A. File.




